
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

05.06.2023. 248 823.08

 

I. Претходно стање 1 375 730.08

II.

1

2 119 152.44

3 1 150.00

4

5 0.00

УКУПНО: 120 302.44

у дин.

III.

1.

2. 698 187.46

3. 124 336.51

3.1 80 203.47

3.2 44 133.04

3.3

3.4

4. 242 606.94

4.1

4.2 35 500.00

4.3 35 489.95

4.4 11 400.00

4.5 8 858.62

4.6 49 507.28

4.7 35 844.21

4.8 66 006.88

4.6

JP Elgas

JP EPS

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ :

Unisoft ad

Mali napredak doo

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ :

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

Auto Varadi doo

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

ПРИЛИВ ОД РФЗО 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

Sentapromet ad

Telekom ad

Zimax doo

Yetel doo



4.8

4.9

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

4.2

5. 0.00

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

6. 0.00

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.9

7.

8. 176 503.50

9.

10. 5 575.03

10.1 5 575.03

10.2

10.3

10.4

10.5

11. ОСТАЛО

ИНВАЛИДИ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

ЛЕКОВИ :

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ :

Neodent doo

ОТПРЕМНИНА

ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ СТОМАТОЛОГИЈЕ :



1 247 209.44УКУПНО:


